
 

 

KABUPATEN MUNA BARAT 

SEKRETARIAT DAERAH 

POKJA BAGIAN LAYANAN PENGADAAN 
Alamat : Kompleks Perkantoran Bumi Praja Laworo 

Website : www.munabaratkab.go.id; E-Mail : pokja.blp@munabaratkab.go.id 

PENGUMUMAN PEMENANG LELANG 

Nomor   :  010.d/POKJA-DLH/2018 

Pada hari ini, Kamis tanggal Dua Puluh Dua bulan November tahun Dua Ribu Delapan 

Belas, bertempat di Ruang POKJA - DLH, Bagian Layanan Pengadaan (BLP), Sekretariat 

Daerah Kabupaten Muna Barat, Kompleks Perkantoran Bumi Praja Laworo yang dibentuk 

berdasarkan Surat Tugas Kepala Bagian Layanan Pengadaan Nomor : 003/ST-BLP/2018 

tanggal 29 Januari 2018. 

Berdasarkan Berita Acara Penetapan Pemenang Nomor : 010.c/POKJA-DLH/2018 tanggal 

22 November 2018, maka Pokja BLP Kab. Muna Barat mengumumkan Pemenang Paket 

Pekerjaan Pengadaan dan Penanaman Tanaman Pelindung adalah: 

Nama Perusahaan : CV. KONAMI 

Alamat Perusahaan : Jl. La Ode Gure No. 9 Kel. Lipu Kec. Kulisusu, 

Buranga, Sultra. 

NPWP : 03.035.037.5-816.000 

Harga Penawaran : Rp. 444.450.000,00 

(Empat Ratus Empat Puluh Empat Juta Empat 

Ratus Lima Puluh Ribu  Rupiah.---) 

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani di Laworo, Kabupaten Muna Barat 

pada hari dan tanggal seperti tersebut di atas. 

 Ka. POKJA - DLH 

 Bagian Layanan Pengadaan 

 Sekretariat Daerah Kab. Muna Barat 

 Ttd 

 FAQQIH, S.Si., M.Si.   

  

Anggota : 

1. KADIR, M.Si. 

2. ABDUL SYAWAL PINO, SP., M.Si. 


